
        


        


        

        

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О проекте федерального закона "О внесении 

              изменений в Закон Российской Федерации 

       "Об основах налоговой системы в Российской Федерации" 

 

     Заслушав информацию председателя Комитета Совета Федерации  по 

бюджету,   финансовому,   валютному   и  кредитному  регулированию, 

денежной эмиссии,  налоговой политике и таможенному регулированию о 

ходе  работы над проектом федерального закона "О внесении изменений 

в Закон  Российской  Федерации  "Об  основах  налоговой  системы  в 

Российской Федерации", Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Одобрить  работу  Комитета  Совета  Федерации  по  бюджету, 

финансовому,   валютному   и   кредитному  регулированию,  денежной 

эмиссии,  налоговой  политике  и   таможенному   регулированию   по 

подготовке  в  порядке  законодательной инициативы Совета Федерации 

указанного законопроекта. 

     2. Комитету   Совета   Федерации   по   бюджету,  финансовому, 

валютному и кредитному регулированию,  денежной эмиссии,  налоговой 

политике и таможенному регулированию: 

     а) направить    указанный     законопроект     законодательным 

(представительным)   органам   государственной   власти   субъектов 

Российской Федерации,  комитетам Совета  Федерации  для  подготовки 

предложений и замечаний; 

     б) предложить  Комитету  Государственной  Думы   по   бюджету, 

налогам,  банкам  и финансам принять участие в работе над указанным 

законопроектом; 

     в) рассмотреть  в  месячный  срок  замечания  и  предложения к 

указанному законопроекту и представить его в строгом соответствии с 

Регламентом  Совета Федерации первого созыва на рассмотрение Совета 

Федерации. 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     26 октября 1994 года 

     N 237-I СФ 


        


